АДМИНИСТРАЦИЯ

КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2013 г. N 76
с. Кабырдак
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Кабырдакского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

В соответствии с Федеральным законом "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", руководствуясь Уставом Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, Администрация Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что сведения о расходах за 2013 год лицами, предусмотренными подпунктом 2 пункта 1 настоящего Постановления, представляются до 1 июля 2014 года.

В случае если лицо, представившее сведения о расходах за 2013 год, обнаружило, что в представленных им сведениях о расходах не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, оно вправе представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, предусмотренного настоящим пунктом.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района в сети  Интернет.

             Глава сельского поселения                                     С.М.Хорунжев
Приложение

к Постановлению Администрации

Кабырдакского сельского поселения
от 15.12.2013 г. N 76
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы  Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
1. Ведущий специалист  администрации Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области.

2.  Специалист 1 категории -главный бухгалтер администрации  Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области.

3. Специалист 1 категории по налогам и сборам  администрации  Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области.